días, contados a partir de la suscripción del acta de inicio o emisión 
de orden de inicio del presente contrato.  

• PLAZO ETAPA 1 - REVISIÓN ESTUDIOS Y DISEÑOS: 
quince (15) días 

• PLAZO ETAPA 2 - INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN 
Y CIERRE CONTRACTUAL: ocho (8) meses. 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO 

VALOR INICIAL 

Trescientos sesenta y un millones doscientos setenta y seis mil 
setecientos cuarenta y siete pesos ($361.276.747,00) M/CTE 
incluido costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y demás 
contribuciones a que hubiere lugar. 

• VALOR ETAPA N° 1.  $ 25.977.877,00 

• VALOR ETAPA N° 2.  $ 335.298.870,00 

FECHA DE INICIO ETAPA II 02 de agosto de 2022 

CONDICIONES FINALES DEL ETAPA 2